UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành ngày          tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ trọng tài giải Bóng chuyền hơi , Ban giám khảo Hội thi

văn nghệ mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số: 146/KH-UBND ngày 19/12/2023 của UBND xã Bình

Thành về việc tổ chức các hoạt động Văn hóa, văn nghệ - Thể dục, thể thao

mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024; Điều lệ số: 76/ĐL-BTC ngày

21/12/2023 của Ban tổ chức giải bóng chuyền hơi mừng Đảng, mừng xuân Giáp

Thìn năm 2024; Thể lệ số 75/TL-BTC ngày 21/12/2023 của Ban tổ chức hội thi

Văn nghệ mừng Đảng mừng xuân Giáp Thìn năm 2024

Theo đề nghị của Bộ phận Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ trọng tài giải Bóng chuyền hơi, Ban giám khảo hội

thi Văn nghệ mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024 gồm các ông bà có

tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Tổ trọng tài giải Bóng chuyền hơi, Ban giám khảo hội thi Văn

nghệ mừng Đảng, mừng xuân năm 2024 tổ chức thực hiện tốt các nhiệm vụ theo

Kế hoạch đã đề ra.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong tổ, ban do tổ trưởng, trưởng ban phân

công.

Tổ trọng tài có nhiệm vụ điều hành các trận đấu của giải chính xác, khách

quan, công tâm theo đúng Điều lệ của BTC.

Ban giám khảo có nhiệm vụ tổ chức việc chấm điểm cho tiết mục dự thi theo

đúng quy định của Thể lệ của BTC.

Tổ trọng tài, Ban giám khảo tự giải thể sau khi khi giải kết thúc.

Điều 3: Công chức văn phòng - thống kê xã; Bộ phận văn hoá xã và các

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

DANH SÁCH

Tổ trọng tài giải bóng chuyền hơi, Ban giám khảo hội thi văn nghệ

mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024;
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND, ngày         tháng 01năm 2024 của UBND xã Bình Thành)

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

I. TÔ TRỌNG TÀI

1.Ông Trần Xuân Đô GV trường trung học Tổ trưởng

2.Ông Nguyễn Văn Thanh Cán bộ trạm Y tế  Tổ phó

3.Ông Ma Khánh Hiệu Cán bộ Văn hoá - XH Tổ viên

4.Ông Nguyễn Khánh Tường GV trường trung học Tổ viên

5.Ông Phạm Văn Hơn GV trường Tiểu học Tổ viên

6.Ông Liêu Văn Phát GV trường trung học Tổ viên

7.Ông Phạm Ngọc Long GV trường tiểu học Tổ viên

8.Ông Ma Khánh Tuân CC Tư pháp - Hộ tịch Tổ viên

9. Ông Ma Khánh Pháp PCHT BCH QS xã Tổ viên

10.Ông Nịnh Văn Tuấn PBT Đoàn xã Tổ viên

II. BAN GIÁM KHẢO

1.Bà Nguyễn Thị Dung CC Văn phòng - TK Trưởng ban

2.Bà Nông Nguyệt Minh GV trường trung học Phó ban

3.Ông Bùi Văn Cường Bí thư đoàn xã Thành viên

4.Bà La Thị Quỳnh CC Văn hóa – Xã hội  Thành viên

5.Bà Hoàng Thị Châm GV trường tiểu học Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T08:24:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khánh Hiệu<hieumk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:13:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T11:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T11:08:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T11:08:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T11:09:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T11:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T11:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!